Директору ООО «Консервы»

Тимофееву М.М.

водителя автотранспортной службы

Волкова А.А.
Заявление
Прошу предоставить мне отпуск без сохранения заработной платы продолжительностью 5 календарных дней с 01.09.2021 года по 06.09.2021 года в связи с рождением ребенка.

Приложение:

копия свидетельства о рождении ребенка – 1 лист
31.08.2021

                                                                 Волков А.А.